
PORTARIA PGJ/PI Nº 655/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício Circular nº
001/2019/PRES-GNCOC,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça RÔMULO PAULO CORDÃO, Coordenador do Grupo de
Atuação  Especial  de  Combate  ao  Crime  Organizado  –  GAECO,  e  LENARA  BATISTA
CARVALHO PORTO,  membro do GAECO/MPPI, para participarem dos trabalhos da Primeira
Reunião Ordinária do Grupo Nacional de Combate às Organizações Criminosas - GNCOC, que
será  realizada  nos  dias  04  e  05  de  abril  de  2019,  na  Procuradoria-Geral  de  Justiça  Militar,
localizada na sede do Ministério Público Militar, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de março de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 655/2019
	R E S O L V E

